

Föreningsärende

Föreningen Östergötlands Taxeringsnämndsordförande och Kronoombud har hållit årsmöte onsdagen den 13 mars 1985 i Sessionssalen i Landstatshuset i Linköping.

Årsmötet öppnades av Bertel Regnell, som hälsade de närvarande välkomna, speciellt taxeringsdirektör Lars Haraldsson som lovat medverka.

Till ordförande för mötet valdes Bertel Regnell.

Till sekreterare för mötet valdes Gösta Karlsson.

Sedan verksamhetsberättelsen för 1984 och revisionsberättelsen föredragits beviljades styrelsen ansvarsfrihet för 1984.

Därefter förrättades val till 1985.

Till styrelse omvaldes Bertel Regnell Mjölby, Gösta Karlsson Norrköping, Kurt Villner Norrköping, samt nyvaldes Sven Perfors Linköping och Britt Knutsson Åby.

Föreningens ordförande Kaljo Kimber hade p g a flyttning till Gotland av sagt sig omval.

Till styrelsesuppleant valdes Sven-Olof Svensson Linköping.

Till revisorer omvaldes Ove Johansson, samt nyvaldes Håkan Pettersson.

Till revisorssuppleant valdes Arne Danielsson.

Till valberedning valdes Sten Grahn och Arne Danielsson.

Taxeringsdirektör Lars Haraldsson informerade om erfarenheten från 1984 års taxering och om den framtida utvecklingen inom skatteadministrationen.

Bertel Regnell tackade de närvarande för visat intresse och förklarade årsmötet avslutat.

Efter årsmötet konstituerade styrelsen sig enligt följande:

Ordförande: Bertel Regnell

Vice ordf: Sven Perfors

Sekr och kassör: Gösta Karlsson

SKATTENYTT 1986

SKATTENYTT — officiellt organ för Taxeringsnämndsordförandenas Riksförbund, TOR — som under 1986 utkommer med sin 36:e årgång — har allt sedan starten 1951 kunnat glädja sig åt en mycket betydande prenumerationsstock och trycks f n i en upplaga på 20 500 ex. Förklaringen till denna framgång torde vara att söka i att SKATTENYTT satt som sitt mål att genom artiklar och diskussionsinlägg i aktuella beskattningsfrågor alltid hålla läsekretsen å jour med allt som händer på detta område. Redaktionen har förmånen att bland sina medarbetare räkna personer, som genom sin verksamhet på skilda områden skaffat sig stor insikt och erfarenhet i beskattningsfrågor.

SKATTENYTT vill vara ett forum för olika åsikter. Redaktionen hälsar därför med glädje som medarbetare alla som vill ge uttryck för sin mening i de frågor som faller inom tidskriftens intressesfär.

SKATTENYTT utkommer med tolv nummer per år, varav två dubbelnummer, och kommer liksom tidigare att innehålla *Meddelanden från Riksskatteverket*. Dessa meddelanden, som ingår under särskild avdelning i tidskriften och utkommer i två serier, varav serie I behandlar direkt skatt — taxering och serie II indirekt skatt — mervärdesskatt, erhålls sålunda kostnadsfritt av varje prenumerant på SKATTENYTT. Abonnemang på enbart *Meddelanden från Riksskatteverket* 1986 kan även ske mot ett pris av kr 100:— per år och serie. Vid samtidigt abonnemang på både serie I och II 1986, kr 150:—.

Abonnemangsavgift på SKATTENYTT 1986 kr 145:— inkl moms, med inbunden årsvolym 1986 kr 280:— inkl moms och porto. För medlemmar i TOR och länsförening, kr 130:— resp 265:—. Vi är tacksamma om Ni väntar med att betala prenumerationsavgiften till dess Ni erhåller inbetalningskort.

SKATTENYTTS motto kommer liksom hittills att vara:

för enhetlig och rättvis taxering samt förståelse mellan taxeringsmyndigheter och skattskyldiga mot slentrian och byråkratism.

Stockholm och Leksand i november 1985.

TIDSKRIFTEN SKATTENYTT
Redaktionen